龙岩市科学技术协会

关于认真做好第十三届福建省自然科学优秀学术论文奖申报工作的通知

各市属学（协）会、县（市、区）科协：
    现将闽科协发〔2018〕47号文转发给你们。请根据文件要求，按照申报范围、条件和程序认真做好我市第十三届福建省自然科学优秀学术论文奖的申报工作，并将有关的申报材料于6月30日前报市科协学会部。
    联系地址：龙岩市行政办公中心6号楼（东附北楼）四楼市科协学会部。
    联系人：陈诗杰   联系电话：3213010
    电子信箱：longyankexie@126.com

    附件1：《关于开展第十三届福建省自然科学优秀学术论文评选活动的通知》（闽科协发〔2018〕47号）
附件2：学科分类与代码
[bookmark: _GoBack]附件3：优秀论文推荐表及申报表

                         龙岩市科学技术协会
                                                 2018年6月7日